РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2019 № 1471-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского
округа от 28.03.2019 № 709-п «О проведении
конкурса общественного признания «СПАСИБО,
ДОКТОР!» на территории муниципального
образования «Междуреченский городской
округ»

На основании протокола заседания конкурсной комиссии по

определению победителей конкурса общественного признания «СПАСИБО,
ДОКТОР!», в целях упорядочения проведения конкурса общественного
признания, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Междуреченского городского округа от 28.03.2019 № 709-п «О проведении
конкурса общественного признания «СПАСИБО, ДОКТОР!» на территории
муниципального образования «Междуреченский городской округ»:

1.1. Пункт 3.1 приложения № 1 к постановлению  изложить в
следующей редакции:

«3.1. Победителями признаются медицинские работники, набравшие
наибольшее количество положительных отзывов и получившие
положительную оценку руководителей государственных учреждений
здравоохранения по номинациям:

- Лучший врач стационара;
- Лучшая медицинская сестра стационара;

- Лучший врач поликлиники (в том числе ОВП);
- Лучшая медицинская сестра поликлиники (в том числе ОВП);
- Лучший фельдшер.
       Общее количество победителей 10 человек.».
1.2. В приложении № 2  к постановлению:
1.2.1. Вывести из состава конкурсной комиссии по определению

победителей конкурса общественного признания «СПАСИБО, ДОКТОР!»
Башлачева Вадима Афанасьевича.

1.2.2. Ввести в состав конкурсной комиссии по определению
победителей конкурса общественного признания «СПАСИБО, ДОКТОР!»
Ронзина Степана Андреевича, главного врача ГБУЗ КО «Междуреченская
городская больница».

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (М.А. Воробьева) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий  организационно-кадрового

управления администрации. Междуреченского городского округа
(Н.В.Васильева) обеспечить размещение настоящего  постановления на
официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам Н.Г. Хвалевко.

Первый заместитель главы
Междуреченского городского округа        С.В.Перепилищенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ